
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 78/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 7466/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 16/11/2023 às 09:00

Fornecedor: EPICO EVENTOS EIRELI ME CPF/CNPJ: 14.505.252/0001-87

E-mail: epicoeventos@gmail.com Telefone: (31) 99482-0177

Total de EPICO EVENTOS EIRELI ME 0,00

Fornecedor: Matrix Montagens de Estandes para Feiras e
Eventos CPF/CNPJ: 09.438.914/0001-03

E-mail: matrixproeventos@gmail.com Telefone: (31) 98501-1925

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador

1 - LOCACAO DE ESTANDE BASICO

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LOCACAO DE ESTANDE BASICO 1,00 SERVIÇO 108.000,00 108.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de Matrix Montagens de Estandes para Feiras e Eventos 108.000,00

Fornecedor: Lok Piramide LTDA CPF/CNPJ: 04.057.221/0001-57

E-mail: lokpiramide@lokpiramide.com.br Telefone: (31) 3321-0748

Lote 2
LOTE 2

Descrição Comprador

2 - LOCACAO DE ESTANDE MISTO

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LOCACAO DE ESTANDE MISTO 1,00 SERVIÇO 50.000,00 50.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 3
LOTE 3

Descrição Comprador

3 - LOCACAO DE ESTANDE CONSTRUIDO

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LOCACAO DE ESTANDE CONSTRUIDO 1,00 SERVIÇO 100.000,00 100.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de Lok Piramide LTDA 150.000,00



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Homologação Parcial: 0 de 5 lote(s).

Sabará, 16 de Novembro de 2023.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
JESSICA TAYNA DOS SANTOS - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Kézia Teles Gonçalves - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Diego Henrique dos Santos Souza - Equipe de Apoio


